Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua
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Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Maria Ana Sanz
Calle Milagro 1
31015 Pamplona / Irufia

Tel. 848430530
cimasanz@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Administracion y finanzas (Virtual) -
Ofimaticay proceso de lainformacion - Castellano Ordinario - Provisional

Rodriguez Ovando, Giovana
Magrach Aynaou, Asmae
Patatanian Mkrtchian, Lilit
Siverio Garrido, Zuleymi
Unzué de la Rosa, Izaskun
Martin Gil, Marina

Catalan Redrado, Fatima

Garcia Figueroa, Mairim del
Carmen

Placencia Romero, Miriam Patricia
Fresneda Vizoso, Laura

Iriarte Bezunartea, Aimar

Aisa Salinas, Nuria

Salazar Maldonado, Bianka de los
Angeles

Aguirre Gayarre, Nuria
Hernandez Salcedo, Johali Alicia
Burgui Arrondo, Paula

Romero Cisneros, Haizea
Juguera Martinez, Ivan

Vicente Gomez, Maite

Mas Bator, Alejandra Virginia
Fernandez Pezzolo, Julieta
Lizarraga Vergara, Aitor
Balanta, Ingry Carolina
Alcalde Diaz, Maria Belén
Manrique Vizcay, Estibaliz
Manrique Vizcay, Patricia
Aisa Salinas, Leyre
Galarraga Braco, Maider
Peldez Francés, Mirian
Fernandez Paredes, Virginia
Legaz Tanifie, Javier
Gurpegui Olloqui, Estibaliz
Arteaga Armenteros, Roberto

Maya Castillo, Tamara

Alumnado admitido
R: Reserva

Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimética y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G

Alumnado en lista de espera

Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informaciéon-G

01.00+02.00+01.00+06.66 (R)
01.00+04.00+12.00+04.00
01.00+04.00+06.00+04.00
01.00+04.00+05.00+04.00
01.00+04.00+03.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.57
01.00+02.00+01.00+09.40

01.00+02.00+01.00+09.30
01.00+02.00+01.00+09.09
01.00+02.00+01.00+08.50
01.00+02.00+01.00+08.29
01.00+02.00+01.00+08.28

01.00+02.00+01.00+08.00
01.00+02.00+01.00+07.99
01.00+02.00+01.00+07.79
01.00+02.00+01.00+07.71
01.00+02.00+01.00+07.50
01.00+02.00+01.00+07.32

01.00+02.00+01.00+07.25
01.00+02.00+01.00+07.17
01.00+02.00+01.00+07.00
01.00+02.00+01.00+07.00
01.00+02.00+01.00+06.93
01.00+02.00+01.00+06.83
01.00+02.00+01.00+06.82
01.00+02.00+01.00+06.77
01.00+02.00+01.00+06.41
01.00+02.00+01.00+06.40
01.00+02.00+01.00+06.36
01.00+02.00+01.00+06.34
01.00+02.00+01.00+06.20
01.00+02.00+01.00+06.13

01.00+02.00+01.00+06.10
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I1zko Leatxe, Haizea

Albarracin Igoa, Edurne

Medina Vidal, Helen Alicia

Macias Alvarado, David Alexander
Esparza Ugalde, Myriam

Vidal Donamaria, Desiré

Arrondo Remirez, Sayoa

Gasanz Escalante, Esther

Crespo Villamizar, Maria Alejandra
Guagua Cucalon, Mary Cruz
Altahona Escobar, Isabella Andrea
Del Rio Ruiz, Estibaliz

Aldaya Celada, Froilan

Castillejo Garcia, Anne

Luna Lépez, Samuel

Portugal Rajo, Yenny

Meson Lépez, Eider

Gallego Pabolleta, Ainara

Lucero Garcia, Zenith K'Rines
Ayucar Undiano, Aintzane

Guagua Cucalon, Solange
Katiuska

Alvaro Alonso, Marina
Domingos Costa, Elizabeth Regina

Lopez de Goikoetxea Andonegi,
Lorena

Gonzélez ludare, Kerwis
Alexander

Bolafios Cuba, Michelle Elizabeth
Roca Fernandez, Josué

Camacho Montufar, Michelle
Carmen

Merino Sarango, Edith Stefania
Sola Alustiza, Pablo

Izura Ribera, Martin

Yarasca Napanga, Licceth
Lépez Landivar, Naiara
Borges Fernandez, Karelys
Calvo Martinez, Alvaro

Pérez Barandalla, Beatriz
Rodriguez Salas, Ana Maria
Vicente Gonzalez, Bernardo

Rodriguez La Rotta, Camila
Andrea

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacién-G

Ofimatica y proceso de la informacion-G

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Maria Ana Sanz

Calle Milagro 1
31015 Pamplona / Irufia

Tel. 848430530
cimasanz@educacion.navarra.es

01.00+02.00+01.00+05.84
01.00+02.00+01.00+05.80
01.00+02.00+01.00+05.79
01.00+02.00+01.00+05.65
01.00+02.00+01.00+05.50
01.00+02.00+01.00+05.50
01.00+02.00+01.00+05.38
01.00+02.00+01.00+05.30
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+09.88
01.00+01.00+00.00+09.88
01.00+01.00+00.00+08.60
01.00+01.00+00.00+08.50
01.00+01.00+00.00+07.92
01.00+01.00+00.00+07.60
01.00+01.00+00.00+07.56
01.00+01.00+00.00+07.45
01.00+01.00+00.00+07.36
01.00+01.00+00.00+07.04
01.00+01.00+00.00+06.96
01.00+01.00+00.00+06.92

01.00+01.00+00.00+06.86
01.00+01.00+00.00+06.64

01.00+01.00+00.00+06.54
01.00+01.00+00.00+06.53

01.00+01.00+00.00+06.50
01.00+01.00+00.00+06.49
01.00+01.00+00.00+06.14

01.00+01.00+00.00+06.06
01.00+01.00+00.00+06.06
01.00+01.00+00.00+06.00
01.00+01.00+00.00+05.98
01.00+01.00+00.00+05.38
01.00+01.00+00.00+04.00
00.00+02.00+01.00+09.30
00.00+02.00+01.00+08.00
00.00+02.00+01.00+07.26
00.00+02.00+01.00+07.03
00.00+02.00+01.00+06.82
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Gomez Apifianiz, losune
Santana Mero, Amaia Mirelis
Jiménez Esteban, Rut
Velasquez Prato, Diana Carolina
Borras Fernandez, Cinta
Iparraguirre Rodriguez, Maria Julia
Barquin Escalada, Maria
Cestau Marifielarena, lune
Osés Santoyo, lzaskun
Uriarte Jaimerena, Jone

Pico Almeida, Karen

Del Amo Esteban, Diego

Diaz Arce, losune

Razkin Juéniz, Mikel

Dghouj, Fatima Zahrae
Abadiano Bacaicoa, Saray
Amezou Belhaj, Aida
Gutiérrez Cadenas, Andrés
Jiménez Lépez, Ylenia

Pilla Monar, Paola Belen
Moreno Ruiz, Diana

Silva Garcia, Gabriel Antonio
Prieto Espinosa, Aitana
Lindao Vera, Gloria de la Cruz

Santos Amaquefio, Nayla Verénica

Rodriguez Castillo, Mayerin Franchesca

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G
Ofimatica y proceso de la informacién-G
Ofimatica y proceso de la informacion-G

Ofimatica y proceso de la informaciéon-G

Alumnado que no participa
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Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Maria Ana Sanz

Calle Milagro 1
31015 Pamplona / Irufia
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cimasanz@educacion.navarra.es

00.00+02.00+01.00+04.00
00.00+01.00+00.00+08.62
00.00+01.00+00.00+08.40
00.00+01.00+00.00+08.34
00.00+01.00+00.00+08.14
00.00+01.00+00.00+07.90
00.00+01.00+00.00+07.82
00.00+01.00+00.00+07.79
00.00+01.00+00.00+07.75
00.00+01.00+00.00+07.69
00.00+01.00+00.00+07.57
00.00+01.00+00.00+07.35
00.00+01.00+00.00+07.25
00.00+01.00+00.00+07.21
00.00+01.00+00.00+06.93
00.00+01.00+00.00+06.77
00.00+01.00+00.00+06.74
00.00+01.00+00.00+06.67
00.00+01.00+00.00+06.45
00.00+01.00+00.00+06.32
00.00+01.00+00.00+06.13
00.00+01.00+00.00+05.97
00.00+01.00+00.00+05.31
00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

Ofimatica y proceso de la informacion-G



